[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Карабудахкентский район
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №8 «Ручеек» с.Гели

________________________________________________________________________________________________________    358635, с. Гели, ул. Клубная 11, ИНН-0522011420 КПП-052201001 ОГРН 1020501303240,тел.8928 558 40 38,
E-mail: ruceek2014@mail.ru
Приказ

от  01.07.2019г.                                                                                                     № 20
 О зачислении детей
    В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителей (законных представителей) договоров об образовании по образовательным программам дошкольного образования, направления ЭДС, наличие паспорта одного из родителей ( законных представителей), свидетельства о рождении ребенка, справки регистрации с места жительства, медицинской карты формы №026/у-2000, состоянии здоровья ребенка с заключением о возможности посещения ДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей в МКДОУ «Д/с №8 «Ручеек» с 01.07.2019г.:
-- В первую младшую группу «Птички» - 20 детей;

-- Во вторую младшую группу «Гномики» - 24 ребенка;

-- Во вторую младшую группу «Теремок» - 10 детей;
-- В среднюю группу « Ромашка» - 5 детей;

-- В старшую группу «Солнышко» - ребенка. (список прилагается)
2.  Медицинской сестре:

2.1. Взять на контроль наличие мед. карт воспитанников в соответствии с выданными направлениями ЭДС;

2.2. Внести изменение в списочный состав указанных возрастных групп.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МКДОУ «Д/с №* «Ручеек»                                 Камалутдинова Н.Н.
Список детей зачисленных детей
	№ п/п
	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения
	Группы

	1
	Акаева Кыстаман
	20.02.2017
	1мл.гр. «Птички»

	2
	Замилитдинов Нурмагомед
	26.01.2017
	1мл.гр. «Птички»

	3
	Яхьяев Даниял
	01.03.2017
	1мл.гр. «Птички»

	4
	Камалутдинов М-мурад
	17.01.2017
	1мл.гр. «Птички»

	5
	Магомедова Фатима
	18.01.2017
	1мл.гр. «Птички»

	6
	Яхьяев Магомед
	26.01.2017
	1мл.гр. «Птички»

	7
	Абдусаламова Мадина
	28.11..2016
	1мл.гр. «Птички»

	8
	Халилов Умар
	03.01.2017
	1мл.гр. «Птички»

	9
	Абдурагимов Мухаммад
	29.01.2017
	1мл.гр. «Птички»

	10
	Догеева Бурлият
	28.11.2016
	1мл.гр. «Птички»

	11
	Адайгасанова Зайнаб
	04.12.2016
	1мл.гр. «Птички»

	12
	Канаева Чамсият
	05.09.2016
	1мл.гр. «Птички»

	13
	Джаватов Насрулла
	17.01.2017
	1мл.гр. «Птички»

	14
	Сурхаев Басир
	10.10.2016
	1мл.гр. «Птички»

	15
	Чухаев Магомедсаид
	03.12.2016
	1мл.гр. «Птички»

	16
	Мужаидов Мурад
	28.11.2016
	1мл.гр. «Птички»

	17
	Магомедова Джамиля
	26.10.2016
	1мл.гр. «Птички»

	18
	Агаева Сумая
	06.11.2016
	1мл.гр. «Птички»

	19
	Джалилов Мухаммад
	25.09.2016
	1мл.гр. «Птички»

	20
	Идрисов Биймагомед
	07.09.2016
	1мл.гр. «Птички»

	21
	Агаева Амина
	02.04.1016
	2мл.гр. «Гномики»

	22
	Канаев Абдулла
	20.06.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	23
	Бадрутдинова Исбаният
	22.05.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	24
	Губеева Фатимат
	13.05.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	25
	Исакова Салима
	29.01.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	26
	Сахаватов Абдулла
	12.04.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	27
	Абакарова Атикат
	17.05.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	28
	Мужаидова Зульфия
	21.04.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	29
	Загирова Ясмина
	28.02.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	30
	Гасанханова Фатима
	25.01.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	31
	Залгишиев Хабиб
	22.04.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	32
	Ахмедов Атаси
	14.03.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	33
	Умаров М-назим
	24.09.2015
	2мл.гр. «Гномики»

	34
	Мамаев М-расул
	15.01.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	35
	Басирова Дина
	22.12.2015
	2мл.гр. «Гномики»

	36
	Акаев Курбанали
	15.09.2015
	2мл.гр. «Гномики»

	37
	Мужаидов М-расул
	02.01.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	38
	Яхьяев Рамазан
	30.06.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	39
	Арслангереева Гюлженнет
	11.06.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	40
	Давутов Магомед
	30.07.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	41
	Канаев Амин
	03.08.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	42
	Абдуллабеков М-салам
	04.09.2015
	2мл.гр. «Гномики»

	43
	Магомедов Султан
	02.11.2015
	2мл.гр. «Гномики»

	44
	Алибекова Айшат
	26.04.2016
	2мл.гр. «Гномики»

	45
	Магомедова Асинат
	31.07.2016
	2мл.гр. «Теремок»

	46
	Догеев Амин
	16.03.2016
	2мл.гр. «Теремок»

	47
	Исрапилова Хадиджа
	23.02.2016
	2мл.гр. «Теремок»

	48
	Яхьяева Фарида
	30.04.2016
	2мл.гр. «Теремок»

	49
	Агаева Асия
	16.04.2016
	2мл.гр. «Теремок»

	50
	Алибекова Папу
	18.04.2016
	2мл.гр. «Теремок»

	51
	Асадуллаев Мухаммад
	15.08.2016
	2мл.гр. «Теремок»

	52
	Темирова Фатима
	25.11.2015
	2мл.гр. «Теремок»

	53
	Алиев Аюб
	02.06.2016
	2мл.гр. «Теремок»

	54
	Инивов Динислам
	13.06.2016
	2мл.гр. «Теремок»

	55
	Джанибеков М-запир
	25.04.2015
	Ср.гр. «Ромашка»

	56
	Абдуллабекова Зайнап
	16.12.2014
	Ср.гр. «Ромашка»

	57
	Вагапов Имам
	12.02.2015
	Ср.гр. «Ромашка»

	58
	Умаров Мухаммад-Рауф
	13.03.2015
	Ср.гр. «Ромашка»

	59
	Ширавова Асият
	17.01.2015
	Ср.гр. «Ромашка»

	60
	Баликов Имам
	24.12.2013
	Ст.гр. «Солнышко»

	61
	Чухаева Надия
	20.06.2014
	Ст.гр. «Солнышко»

Заведующий МКДОУ «Д/с №8 «Ручеек»                                               Камалутдинова Н.Н.